[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75680025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº60/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 098/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no  CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: SERGIO GOMES ACESSORIOS, pessoa jurídica de direito privado com endereço à RUA IMACULADA CONCEIÇÃO   , 296 EDIF SEGUNDA COM XV  - CEP: 85270000 - BAIRRO: CENTRO,Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº06.133.421/0001-77, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) ROSANA APARECIDA DINIZ, portador do RG nº 10.031.086-4 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 412.085.369-15 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICAS, MÃO DE OBRA ELETRICA DE VEICULOS E MÃO DE OBRA MECÂNICA PESADA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIASMUNICIPAIS, DO MUNICIPIO DE PALMITAL.

  DATA DO CONTRATO:  20/08/2021 (vinte dias de agosto de 2021)

VIGÊNCIA: 19/08/2022 (dezenove dias de agosto de 2022).

VALOR TOTAL: R$ 343.154,00 (Trezentos e Quarenta e Três Mil, Cento e Cinqüenta e Quatro Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

[image: image2.png]Rua Moisés Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR
Fone Fax: (42) 3657-1122

[image: image1.png][image: image2.png]